
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 99212  Gruppe Vorrunde WJE Staffel 2

Datum 02.11.2025, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft SG Sickte/Schandelah

Spielort Sickte, Neue Sporthalle  Gastmannschaft HF Helmstedt-Büddenstedt

 

Heimmannschaft

SG Sickte/Schandelah
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Erdmann, Elisabeth - -

4 Pluta, Maja - -

5 Schuster, Hanna - - 2

6 Oetken, Ida - -

7 Schult, Anni - - 2

8 Bremer, Lucy Jayne - -

9 Grewe, Emilia Lotta - - 1

10 Witzel, Henni Marie - -

11 Okyay, Hanzade - - 1

12 Richter, Mathilde-Helene

Charlotte

- - 2

13 Wilken, Efie - - 6

14 Mennecke, Nora - -

A Osterland, Bernd - -

B Grewe, Doreen - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:09

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:10

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HF Helmstedt-Büddenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pollok, Malin - -

2 Hoffmann, Delaya Lyn - - 1

3 Schwettner, Matilda - -

4 Hestermann, Leni Mathilda - - 1

8 Sauer, Wilma - - 1

9 Drobny, Amelie - -

10 Homann, Coralie Anne - -

11 Jahn, Keke - -

12 Rademacher, Viktoria - - 2

13 Wolf, Matilda - - 1

14 Böhm, Greta - - 1

A Kausmann, Sophia - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 28:45

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ring, Julian - - - - -

SR B Grube, Doris - - - - -

Zeitn. Wilken, Agathe - - - - -

Sek. Schuster, Sara - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Sickte/Schandelah

Ergebnis 14:7 (7:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:31 1:0 Tor 5 Schuster, Hanna

Heim 04:32 2:0 Tor 12 Richter, Mathilde-Helene

Charlotte

Heim 05:23 3:0 Tor 13 Wilken, Efie

Gast 05:40 3:1 Tor 13 Wolf, Matilda

Heim 07:39 4:1 Tor 11 Okyay, Hanzade

10:09 Auszeit Heim

Gast 12:01 4:2 Tor 2 Hoffmann, Delaya Lyn

Heim 12:26 5:2 Tor 9 Grewe, Emilia Lotta

Gast 13:13 5:3 Tor 12 Rademacher, Viktoria

Heim 13:32 6:3 Tor 13 Wilken, Efie

Gast 19:30 6:4 Tor 8 Sauer, Wilma

Heim 19:46 7:4 Tor 12 Richter, Mathilde-Helene

Charlotte

Heim 24:54 8:4 Tor 7 Schult, Anni

Gast 26:46 8:5 Tor 4 Hestermann, Leni

Mathilda

28:45 Auszeit Gast

Heim 30:31 9:5 Tor 13 Wilken, Efie

Heim 31:48 10:5 Tor 13 Wilken, Efie

Heim 33:07 11:5 Tor 13 Wilken, Efie

34:10 Auszeit Heim

Gast 34:30 11:6 Tor 14 Böhm, Greta

Heim 36:50 12:6 Tor 13 Wilken, Efie

Gast 39:06 12:7 Tor 12 Rademacher, Viktoria

Heim 39:27 13:7 Tor 7 Schult, Anni

Heim 39:45 14:7 Tor 5 Schuster, Hanna
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